様式第１号

　　　参加申込書
　　　令和　　年　　月　　日

宇陀市立病院
宇陀市長　 金　剛　一　智　様

　　　　　　　　　申請者　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　法人名（又は個人名）　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　飲料自動販売機設置業者募集について、募集要領を承知の上、次のとおり参加したいので、必要書類を添えて申し込みます。

提出書類（提出する書類に○印を記入してください）

	参加申込書（様式第１号）

	商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）

	住民票記載事項証明書（住所地の市町村役場）発行後３ヶ月以内のもの

	業務実績書（様式第２号）

	販売品目一覧表（様式第３号）

	役員等一覧（様式第４号）

	身分証明書（本籍地の市町村役場）発行後３ヶ月以内のもの

	印鑑証明書（法人＝法務局、個人＝市町村役場）発行後３ヶ月以内のもの

	誓約書（様式第５号）

	納税証明書（宇陀市税に滞納がないことの証明）発行後３ヶ月以内のもの

	商品販売に必要な営業許可証の写し

様式第２号
業務実績書

宇陀市立病院
宇陀市長　 金　剛　一　智　様

　　　　　　　　　申請者　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　法人名（又は個人名）　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　自動販売機の設置業務につき、自ら管理・運営した５年以上の実績については下記のとおりです。
	設置場所
の所有者
	設置施設
の名称等
	所在地
	設置
台数
	設置期間

（記載上の留意点）
(1) 地方公共団体の施設での実績があれば当該実績を優先して記載すること。
(2) 複数の実績がある場合は、直近の実績を３件まで記載すること。
(3) 「設置場所の所有者」欄の記載は次のとおりとすること。
　　①　地方公共団体の場合は、都道府県・市町村名を記載
　　②　団体又は民間企業等の法人の場合は、団体名又は企業名を記載
　　③　個人経営の商店等、場所の所有者が個人の場合は、「民間私人」と記載
(4) 「設置施設の名称等」欄の記載は次のとおりとすること。
　　①　施設名（○○事務所、○○高等学校、スーパー○○△△店、○○ビルなど）がある場合は、その名称を記載
②　施設名がない場合又は建物のない土地に設置している場合は、「建物内」、「建物の軒下」、「更地上」など設置場所の状況を記載
③　設置期間は、「○年間」又は「○年○月間」と記載し、設置継続中の場合は、設置開始時から本実績書提出時までの設置期間を記載

様式第３号

販売品目等一覧表

法人名（又は個人名）　　　　　　　　　　　　　　　　物件番号

	メーカー名
	商品名
	規格
(内容量)
	容器の種類
	標準小売価格(円)

（注）１　この「販売品目等一覧表」は、申請者が予定している主力商品のメーカー名、商品名、規格（内容量）、容器の種類、標準小売価格（税込）、を記載すること。
２　容器の種類欄には、「缶・びん・ペットボトル・紙パック」のいずれかを記載すること。
３　「紙カップ式」の販売は認めません。
４　物件番号４～７番の病棟に設置する自動販売機の販売商品については、健康増進法の趣旨に則った商品として下さい。販売に不適切と判断した場合には、入札に参加できません。

様式第４号
役員等一覧

法人所在地：

法　人　名：

	役職名
	（ふりがな）
氏　　名
	生年月日
	住　　所

※ 本様式には、法人登記簿謄本（現在事項全部証明書）に記載されている役員全員（現在就いている方）の方について記載して下さい。
※ 個人事業者の方は、「氏名（ふりがな）」、「生年月日」、「住所」を記載して下さい。
※ 収集した個人情報については、契約締結事務等の本来の目的を達成するために使用することとし、その他の目的のためには一切使用しません。

様式第５号

誓　約　書

令和　　年　　月　　日

宇陀市立病院
宇陀市長　 金　剛　一　智　様

　　　　　　　　　申請者　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　法人名（又は個人名）　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　飲料自動販売機設置業者募集への参加申込みにあたり、下記の事項を誓約します。

記

１　自動販売機の設置業務において、管理・運営する５年以上の実績を有しています。（具体的実績は、業務実績書のとおり）
２　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者です。（飲料自動販売機設置業者募集要領（以下「要領」という。）　５ 入札参加の要件(4)に該当しません。）
３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成５年法律第７７号)第２条第２号に規定する暴力団等及びその暴力団員に該当しません。（要領５入札参加の要件(5)に該当しません。）
４　無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律(平成１１年法律第１４７号)に基づく処分の対象となっている団体及びその構成員に該当しません。
５　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てをしていない者であり、及び民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開始の申立てをしていない者です。
６　極めて悪質な談合・独占禁止法違反行為により、宇陀市競争入札参加資格を抹消され、２年を経過していない者に該当しません。
７　参加申込書及び役員等一覧に記載したものについて、入札参加資格審査のため、奈良県警察本部へ照会するために使用することに同意します。
　※　宇陀市では、入札参加者から暴力団員の排除に取り組んでいます。
８　応募にあたっては、飲料自動販売機設置業者募集要領及び飲料自動販売機設置場所貸付に係る仕様書の内容を十分に承知したうえで参加します。

様式第６号

質　問　書

令和　　年　　月　　日

宇陀市長 　金　剛　一　智　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（又は個人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印不要

　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　飲料自動販売機設置業者募集への参加申込みにあたり、下記のとおり質問いたします。

記

	質問
番号
	物件
番号
	質　問　内　容

	１

	２

　※　全般にわたる質疑の場合は財産名称、物件番号の記載は不要です。
　※　質疑の無い場合は提出する必要はありません。
　※　質問回数に制限はありません。

様式第７号

入札参加通知書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　宇陀市長　 金　剛　一　智

　飲料自動販売機設置業者募集について、提出された書類を審査したところ適切と認めましたので、入札に参加されますよう通知します。

記

１ 賃貸借料提案書（入札書）（様式第８号）の提出
(1) 提出方法
賃貸借料提案書（入札書）（様式第８号）を直接持参又は簡易書留郵便により提出して下さい。
なお、提出する場合は、封筒に入れ密封し、かつ、封皮に「賃貸借料提案書在中」と明記し、封筒継目部分に割り印を押して下さい。
(2) 提出先
〒633-0298　宇陀市榛原萩原815
宇陀市立病院経営企画課　あて
(3) 提出期間
令和６年１月２３日(火)～令和６年２月５日(月)　午後１時必着
ただし、持参される場合は、土曜日・日曜日を除く午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時に限ります。

２ 開札の日時及び場所
(1) 日時
令和６年２月５日(月)　午後３時
(2) 場所
宇陀市榛原萩原815
宇陀市立病院 北館３階　旧カルテ庫（立会い希望者は時間までにお越し下さい。）

様式第８号

賃貸借料提案書（入札書）

令和　　年　　月　　日

宇陀市長 　金　剛　一　智　様

　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　法人名（又は個人名）
　　　　　　　　　　　　　代表者名

　「飲料自動販売機設置業者募集要領」、「自動販売機設置場所貸付に係る仕様書」ほか募集関係書類の内容を承知し、下記金額のとおり提案します。

	賃　貸　借　料（年額）

	百万

	十万
	万
	千
	百
	十
	円

（注）１　金額は、算用数字で、右詰めで記入し、最初の数字の前に「￥」又は「金」を
　　　　記入して下さい。
　　　２　賃貸借料提案書（入札書）を封筒に入れ、継目部分に割印を押して下さい。
３　物件すべての合計金額を賃貸借料提案書（入札書）に記載して下さい。
４　消費税及び地方消費税を除く額を記入して下さい。